
11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP

2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

 1 14:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 656889 ORLANDO LUCREZIA1 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI13/06/04

 675969 PANTALEO DEVA2 CLUB SCHERMA TARANTO19/03/08

 669123 PANZERA CHIARA3 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI15/06/05

 710898 GADALETA ANNA4 CLUB SCHERMA BARI17/10/09

 692540 CALOGIURI CAROLA5 VIRTUS SCHERMA SALENTO05/06/09

 670533 OLIVIERI ILARIA6 CLUB SCHERMA BARI17/07/06

 699096 BRIGANTI INDIA7 CLUB SCHERMA TARANTO08/05/09

 688942 DI GNEO CRISTIANA8 SCHERMA ISERNIA07/09/07

 664839 MAIORANO SABA9 CLUB SCHERMA BARI26/01/02

 661715 D'AGNANO LARA10 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE06/07/05

 695561 CORRADO ALICE11 CLUB SCHERMA LECCE17/04/07

 717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA12 CLUB SCHERMA TARANTO18/08/05

 675998 MARRA MARTINA13 CLUB SCHERMA TARANTO18/03/09

 699091 DEMMA VITTORIA14 CLUB SCHERMA LECCE06/09/09

 695618 TESSARI ALICE15 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI29/06/07

 695617 TESSARI SARA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/06/09

 679876 GENNACCARI VALERIA17 CLUB SCHERMA LECCE02/03/06

 699435 SIMONE SILVIA18 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE13/05/07

 665142 DI GIORGIO FEDERICA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 663466 DE SICOT CARLA MARTA20 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI26/11/96

 699972 SAPONARO GRETA21 VIRTUS SCHERMA SALENTO28/11/05

 714217 VENTRELLA CARLOTTA22 CLUB SCHERMA BARI29/04/09

 708203 MACRIPO' MARTINA23 CLUB SCHERMA TARANTO21/10/07

 688576 DI GIOIA ANNA24 CLUB SCHERMA BARI28/03/08

 712429 LINO SPARTANO VIRGINIA25 EVENTI SPORTIVI SCHERMA07/09/09

 713453 BREGLIA ANTONIETTA26 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA12/07/83

 712415 FONTANA FEDERICA27 EVENTI SPORTIVI SCHERMA17/03/06

 716168 CERQUETTI ALICE28 CLUB SCHERMA TARANTO01/06/09

 707137 PORCELLI FRANCESCA29 CLUB SCHERMA BARI02/09/09

 712197 RISPOLI DORINA30 SCHERMA ISERNIA27/12/08

 688946 GENTILE SWAMY31 SCHERMA ISERNIA09/10/07
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PANZERA CHIAR - BRLAZ (Brindisi)

 -

TESSARI ALICE - BRCS (Brindisi)

SIMONE SILVIA - LEACS (Galatina)

CORRADO ALICE - LESCU (Lecce)

 -

 -

BRIGANTI INDI - TACS (Taranto)

OLIVIERI ILAR - BACSB (Bari)

 -

SAPONARO GRET - LESAL (Calimera)

PANTALEO AFRA - TACS (Taranto)

MARRA MARTINA - TACS (Taranto)

DE SICOT CARL - BRLAZ (Brindisi)

 -

PANTALEO DEVA - TACS (Taranto)

ORLANDO LUCRE - BRLAZ (Brindisi)

 -

TESSARI SARA - BRCS (Brindisi)

GENNACCARI VA - LESCU (Lecce)

DI GNEO CRIST - ISSCH (Isernia)

VENTRELLA CAR - BACSB (Bari)

 -

MAIORANO SABA - BACSB (Bari)

D'AGNANO LARA - LEACS (Galatina)

 -

 -

GADALETA ANNA - BACSB (Bari)

DEMMA VITTORI - LESCU (Lecce)

DI GIORGIO FE - BRCS (Brindisi)
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CALOGIURI CAR - LESAL (Calimera)
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MAIORANO SABA - BACSB (Bari)
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GADALETA ANNA - BACSB (Bari)
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11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP

2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

12:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 669123 PANZERA CHIARA BRLAZ Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  1

 692540 CALOGIURI CAROLA LESAL Qualificata 1,00  19  25  6 2 2  5

 656889 ORLANDO LUCREZIA BRLAZ Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  2

 675969 PANTALEO DEVA TACS Qualificata 1,00  13  23  10 4 4  4

 670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Qualificata 0,80  9  18  9 5 5  4

 664839 MAIORANO SABA BACSB Qualificata 0,80  8  22  14 6 6  2

 661715 D'AGNANO LARA LEACS Qualificata 0,80  7  23  16 7 7  3

 699096 BRIGANTI INDIA TACS Qualificata 0,80  6  21  15 8 8  5

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 0,80  5  22  17 9 9  3

 710898 GADALETA ANNA BACSB Qualificata 0,67  13  27  14 10 10  1

 688942 DI GNEO CRISTIANA ISSCH Qualificata 0,67  2  20  18 11 11  1

 717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA TACS Qualificata 0,60  8  23  15 12 12  3

 675998 MARRA MARTINA TACS Qualificata 0,60  4  20  16 13 13  2

 679876 GENNACCARI VALERIA LESCU Qualificata 0,60  3  21  18 14 14  4

 699091 DEMMA VITTORIA LESCU Qualificata 0,60  0  19  19 15 15  5

 699435 SIMONE SILVIA LEACS Qualificata 0,50 -2  23  25 16 16  1

 695618 TESSARI ALICE BRCS Qualificata 0,40  2  16  14 17 17  4

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Qualificata 0,40  0  19  19 18 18  2

 695617 TESSARI SARA BRCS Qualificata 0,40 -1  15  16 19 19  3

 663466 DE SICOT CARLA MARTA BRLAZ Qualificata 0,40 -4  19  23 20 20  5

 699972 SAPONARO GRETA LESAL Qualificata 0,33 -11  15  26 21 21  1

 714217 VENTRELLA CARLOTTA BACSB Qualificata 0,20 -7  16  23 22 22  5

 708203 MACRIPO' MARTINA TACS Eliminata 0,20 -9  13  22 23 23  3

 688576 DI GIOIA ANNA BACSB Eliminata 0,20 -10  12  22 24 24  3

 712429 LINO SPARTANO VIRGINIA BAEVS Eliminata 0,20 -12  11  23 25 25  2

 713453 BREGLIA ANTONIETTA MTCS Eliminata 0,20 -14  9  23 26 26  4

 712415 FONTANA FEDERICA BAEVS Eliminata 0,17 -11  14  25 27 27  1

 716168 CERQUETTI ALICE TACS Eliminata 0,17 -16  11  27 28 28  1

 707137 PORCELLI FRANCESCA BACSB Eliminata 0,00 -13  11  24 29 29  4

 712197 RISPOLI DORINA ISSCH Eliminata 0,00 -14  11  25 30 30  5

 688946 GENTILE SWAMY ISSCH Eliminata 0,00 -17  8  25 31 31  2
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11/02/2024

2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SPSpada femminile 12:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CERQUETTI ALICE 716168 0 V 1 3 0 2  0,170 -16  11TACS

 2 GADALETA ANNA 710898 V V V V 3 4  0,670  13  27BACSB

 3 FONTANA FEDERICA 712415 2 2 1 V 0 4  0,170 -11  14BAEVS

 4 DI GNEO CRISTIANA 688942 V 0 V V 0 V  0,670  2  20ISSCH

 5 SAPONARO GRETA 699972 V 2 0 3 0 V  0,330 -11  15LESAL

 6 PANZERA CHIARA 669123 V V V V V V  1,000  25  30BRLAZ

 7 SIMONE SILVIA 699435 V V V 3 3 2  0,500 -2  23LEACS

 2Girone N.

 1 LINO SPARTANO VIRGINIA 712429 2 V 1 2 1  0,200 -12  11BAEVS

 2 MARRA MARTINA 675998 V V 4 V 1  0,600  4  20TACS

 3 GENTILE SWAMY 688946 3 3 0 2 0  0,000 -17  8ISSCH

 4 MAIORANO SABA 664839 V V V V 2  0,800  8  22BACSB

 5 DI GIORGIO FEDERICA 665142 V 1 V 4 4  0,400  0  19BRCS

 6 ORLANDO LUCREZIA 656889 V V V V V  1,000  17  25BRLAZ

 3Girone N.

 1 MACRIPO' MARTINA 708203 2 V 2 0 4  0,200 -9  13TACS

 2 PANTALEO AFRA CLAUDIA 717906 V 4 V V 4  0,600  8  23TACS

 3 CORRADO ALICE 695561 2 V V V V  0,800  5  22LESCU

 4 DI GIOIA ANNA 688576 V 2 2 1 2  0,200 -10  12BACSB

 5 TESSARI SARA 695617 V 1 3 V 1  0,400 -1  15BRCS

 6 D'AGNANO LARA 661715 V V 3 V V  0,800  7  23LEACS

 4Girone N.

 1 OLIVIERI ILARIA 670533 V 1 v4 v3 V  0,800  9  18BACSB

 2 PORCELLI FRANCESCA 707137 2 2 2 2 3  0,000 -13  11BACSB

 3 PANTALEO DEVA 675969 v4 V V v4 V  1,000  13  23TACS

 4 GENNACCARI VALERIA 679876 2 V 4 V V  0,600  3  21LESCU

 5 TESSARI ALICE 695618 1 V 1 4 V  0,400  2  16BRCS

 6 BREGLIA ANTONIETTA 713453 0 v4 2 3 0  0,200 -14  9MTCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SPSpada femminile 12:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE SICOT CARLA MARTA 663466 V 2 3 V 4  0,400 -4  19BRLAZ

 2 RISPOLI DORINA 712197 4 3 0 3 1  0,000 -14  11ISSCH

 3 DEMMA VITTORIA 699091 V V 1 V 3  0,600  0  19LESCU

 4 CALOGIURI CAROLA 692540 V V V V V  1,000  19  25LESAL

 5 VENTRELLA CARLOTTA 714217 4 V 4 1 2  0,200 -7  16BACSB

 6 BRIGANTI INDIA 699096 V V V 1 V  0,800  6  21TACS
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11/02/2024Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP

2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/Spada femminile

12:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 10:303

 1  716168 CERQUETTI ALICE CLUB SCHERMA TARANTO 9.999

 2  710898 GADALETA ANNA CLUB SCHERMA BARI 916

 3  712415 FONTANA FEDERICA EVENTI SPORTIVI SCHERMA 850

 4  688942 DI GNEO CRISTIANA SCHERMA ISERNIA 410

 5  699972 SAPONARO GRETA VIRTUS SCHERMA SALENTO 429

 6  669123 PANZERA CHIARA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 121

 7  699435 SIMONE SILVIA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 10:304

 1  712429 LINO SPARTANO VIRGINIA EVENTI SPORTIVI SCHERMA 917

 2  675998 MARRA MARTINA CLUB SCHERMA TARANTO 724

 3  688946 GENTILE SWAMY SCHERMA ISERNIA 9.999

 4  664839 MAIORANO SABA CLUB SCHERMA BARI 482

 5  665142 DI GIORGIO FEDERICA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 387

 6  656889 ORLANDO LUCREZIA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 144

 3Girone N. Piste: Heure: 10:305

 1  708203 MACRIPO' MARTINA CLUB SCHERMA TARANTO 615

 2  717906 PANTALEO AFRA CLAUDIA CLUB SCHERMA TARANTO 9.999

 3  695561 CORRADO ALICE CLUB SCHERMA LECCE 179

 4  688576 DI GIOIA ANNA CLUB SCHERMA BARI 383

 5  695617 TESSARI SARA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 515

 6  661715 D'AGNANO LARA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999

 4Girone N. Piste: Heure: 10:306

 1  670533 OLIVIERI ILARIA CLUB SCHERMA BARI 363

 2  707137 PORCELLI FRANCESCA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3  675969 PANTALEO DEVA CLUB SCHERMA TARANTO 246

 4  679876 GENNACCARI VALERIA CLUB SCHERMA LECCE 507

 5  695618 TESSARI ALICE CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 557

 6  713453 BREGLIA ANTONIETTA CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA 9.999

 5Girone N. Piste: Heure: 10:307

 1  663466 DE SICOT CARLA MARTA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 283

 2  712197 RISPOLI DORINA SCHERMA ISERNIA 9.999

 3  699091 DEMMA VITTORIA CLUB SCHERMA LECCE 514

 4  692540 CALOGIURI CAROLA VIRTUS SCHERMA SALENTO 318

 5  714217 VENTRELLA CARLOTTA CLUB SCHERMA BARI 918

 6  699096 BRIGANTI INDIA CLUB SCHERMA TARANTO 516
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2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP - 11/02/24 - 11/02/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

 9:37

Inizio:

Stampa:

11/02/2024  09:37

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  22turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 31atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 22

atleti atleti

atleti
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2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

 9:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PANZERA CHIARA 15/06/05  669123 1211 BRLAZSI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04  656889 1442 BRLAZSI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 1793 LESCUSI

PANTALEO DEVA 19/03/08  675969 2464 TACSSI

DE SICOT CARLA MARTA 26/11/96  663466 2835 BRLAZSI

CALOGIURI CAROLA 05/06/09  692540 3186 LESALSI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 3637 BACSBSI

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688576 3838 BACSBSI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 3879 BRCSSI

DI GNEO CRISTIANA 07/09/07  688942 41010 ISSCHSI

SAPONARO GRETA 28/11/05  699972 42911 LESALSI

MAIORANO SABA 26/01/02  664839 48212 BACSBSI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679876 50713 LESCUSI

DEMMA VITTORIA 06/09/09  699091 51414 LESCUSI

TESSARI SARA 20/06/09  695617 51515 BRCSSI

BRIGANTI INDIA 08/05/09  699096 51616 TACSSI

TESSARI ALICE 29/06/07  695618 55717 BRCSSI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07  708203 61518 TACSSI

MARRA MARTINA 18/03/09  675998 72419 TACSSI

FONTANA FEDERICA 17/03/06  712415 85020 BAEVSSI

GADALETA ANNA 17/10/09  710898 91621 BACSBSI

LINO SPARTANO VIRGINIA 07/09/09  712429 91722 BAEVSSI

VENTRELLA CARLOTTA 29/04/09  714217 91823 BACSBSI

BREGLIA ANTONIETTA 12/07/83  713453 9.99924 MTCSSI

CERQUETTI ALICE 01/06/09  716168 9.99925 TACSSI

D'AGNANO LARA 06/07/05  661715 9.99926 LEACSSI

GENTILE SWAMY 09/10/07  688946 9.99927 ISSCHSI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05  717906 9.99928 TACSSI

PORCELLI FRANCESCA 02/09/09  707137 9.99929 BACSBSI

RISPOLI DORINA 27/12/08  712197 9.99930 ISSCHSI

SIMONE SILVIA 13/05/07  699435 9.99931 LEACSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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2^ Prova di qualificazione regionale Assoluti SPM/

Modugno (BA) - 2 Prova di Qual Interr Assoluti SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

 9:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI GIOIA ANNA 28/03/08 688576  383BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

GADALETA ANNA 17/10/09 710898  916SI

MAIORANO SABA 26/01/02 664839  482SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  363SI

PORCELLI FRANCESCA 02/09/09 707137  9.999SI

VENTRELLA CARLOTTA 29/04/09 714217  918SI

FONTANA FEDERICA 17/03/06 712415  850BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LINO SPARTANO VIRGINIA 07/09/09 712429  917SI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07 665142  387BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

TESSARI ALICE 29/06/07 695618  557SI

TESSARI SARA 20/06/09 695617  515SI

DE SICOT CARLA MARTA 26/11/96 663466  283BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04 656889  144SI

PANZERA CHIARA 15/06/05 669123  121SI

DI GNEO CRISTIANA 07/09/07 688942  410ISSCH-SCHERMA ISERNIA SI

GENTILE SWAMY 09/10/07 688946  9.999SI

RISPOLI DORINA 27/12/08 712197  9.999SI

D'AGNANO LARA 06/07/05 661715  9.999LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

SIMONE SILVIA 13/05/07 699435  9.999SI

CALOGIURI CAROLA 05/06/09 692540  318LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO SI

SAPONARO GRETA 28/11/05 699972  429SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  179LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

DEMMA VITTORIA 06/09/09 699091  514SI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06 679876  507SI

BREGLIA ANTONIETTA 12/07/83 713453  9.999MTCS-CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA SI

BRIGANTI INDIA 08/05/09 699096  516TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

CERQUETTI ALICE 01/06/09 716168  9.999SI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07 708203  615SI

MARRA MARTINA 18/03/09 675998  724SI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05 717906  9.999SI

PANTALEO DEVA 19/03/08 675969  246SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

 9:37Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BREGLIA ANTONIETTA 12/07/83  713.453 9.999 MTCS - CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA

BRIGANTI INDIA 08/05/09  699.096 516 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

CALOGIURI CAROLA 05/06/09  692.540 318 LESAL - VIRTUS SCHERMA SALENTO

CERQUETTI ALICE 01/06/09  716.168 9.999 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

CORRADO ALICE 17/04/07  695.561 179 LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

D'AGNANO LARA 06/07/05  661.715 9.999 LEACS - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

DE SICOT CARLA MARTA 26/11/96  663.466 283 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

DEMMA VITTORIA 06/09/09  699.091 514 LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688.576 383 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665.142 387 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

DI GNEO CRISTIANA 07/09/07  688.942 410 ISSCH - SCHERMA ISERNIA

FONTANA FEDERICA 17/03/06  712.415 850 BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

GADALETA ANNA 17/10/09  710.898 916 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679.876 507 LESCU - CLUB SCHERMA LECCE

GENTILE SWAMY 09/10/07  688.946 9.999 ISSCH - SCHERMA ISERNIA

LINO SPARTANO VIRGINIA 07/09/09  712.429 917 BAEVS - EVENTI SPORTIVI SCHERMA

MACRIPO' MARTINA 21/10/07  708.203 615 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

MAIORANO SABA 26/01/02  664.839 482 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

MARRA MARTINA 18/03/09  675.998 724 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670.533 363 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

ORLANDO LUCREZIA 13/06/04  656.889 144 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

PANTALEO AFRA CLAUDIA 18/08/05  717.906 9.999 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

PANTALEO DEVA 19/03/08  675.969 246 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO

PANZERA CHIARA 15/06/05  669.123 121 BRLAZ - SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

PORCELLI FRANCESCA 02/09/09  707.137 9.999 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

RISPOLI DORINA 27/12/08  712.197 9.999 ISSCH - SCHERMA ISERNIA

SAPONARO GRETA 28/11/05  699.972 429 LESAL - VIRTUS SCHERMA SALENTO

SIMONE SILVIA 13/05/07  699.435 9.999 LEACS - ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

TESSARI ALICE 29/06/07  695.618 557 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

TESSARI SARA 20/06/09  695.617 515 BRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

VENTRELLA CARLOTTA 29/04/09  714.217 918 BACSB - CLUB SCHERMA BARI
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